R$ 
1.766,67 

03 08 Un Avaliações de ruído. 
R$ 

136,67 
R$ 

1.093,36 

04 05 Un Coletas de vapores orgânicos. 
R$ 

143,00 
R$    

715,00 

DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO IX DO EDITAL 

O VALOR TOTAL ESTIMADO DESTE LOTE É DE: 
 R$ 5.108,36 (cinco mil e cento e oito reais e trinta e seis centavos) 

ANEXO II                                                                                                                             
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18/2020 

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

.............................timbre ou identificação do licitante...............

[...]

profissionais habilitados para implementar os Programas de Prevenção de Riscos 
Ambientais - PPRA e de Controle Médico e Saúde Ocupacional - PCMSO, faz-se 
necessária a contratação de empresa especializada com qualificação para tanto. 

2.4. O quantitativo de pessoal em exercício nesta MCTrans atualmente é de 111 (cento e 
onze), funcionários, distribuídos em 52 (cinquenta e duas) funções. 

3 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS SERVIÇOS: DA ATUALIZAÇÃO DO 
PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS AMBIENTAIS - PPRA 
3.1. A atualização do PPRA dependerá da realização de vistoria técnica de antecipação,